Município de Barra do Rio Azul - RS; 

CONTRATADA: COPAL – COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

88.197.330/0001-60; 

OBJETO: Aquisição de pneus novos, através da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 

021/2025, realizado pelo CIRAU; 

VALOR: R$ 23.992,00 (vinte e três mil, novecentos e noventa e dois reais); 

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. 

Barra do Rio Azul, RS, 20 de Janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal em Exercício.